
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/136/25 
RADY GMINY DŹWIERZUTY 

z dnia 23 września 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Dźwierzuty na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r., poz. 1153 ) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. 
zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Nr IX/74/24 Rady Gminy Dźwierzuty z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Dźwierzuty na 2025 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 dokonuje się zmian dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 
w wyniku których kwota dochodów ulega zwiększeniu o  631.500,00 zł, dochody budżetu gminy po zmianach :
   49.928.534,96  zł, z tego :  dochody bieżące w wysokości :  
 40.401.255,81 zł  dochody majątkowe w wysokości 9.527.279,15 zł. 

2. W § 2 w ust.1 dokonuje się zmian wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały, w wyniku których kwota wydatków ulega zwiększeniu o  631.500,00 zł, wydatki budżetu gminy po 
zmianach :   57.259.467,38 zł, z tego :  wydatki bieżące w wysokości :  
  38.913.220,52 zł  wydatki majątkowe w wysokości : 
 18.346.246,86 zł. 

3. W § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie :  „Wydatki inwestycyjne w 2025 roku w wysokości  17.779.581,36 zł, 
zgodnie z  załącznikiem nr 3”, do niniejszej uchwały. 

4. § 3 otrzymuje brzmienie : 

„Deficyt budżetu  gminy w  wysokości  7.330.932,42 zł zostanie pokryty: 

1) przychodami pochodzącymi z kredytów i pożyczek w kwocie  2.424.226,04 zł 

2) wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych, 
w kwocie  3.009.004,74 zł, 

3) niewykorzystanymi środkami pieniężnymi na rachunku bieżącym budżetu, o których mowa 
w art. 217 ust.2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych, w kwocie  1.897.701,64 zł.”. 

7. § 4 otrzymuje brzmienie: 

„Przychody budżetu w kwocie 8.498.932,42 zł, w tym przychody ze środków Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych w kwocie 1.189.882,01 zł. Rozchody w wysokości  1.168.000,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 4”, do niniejszej uchwały.”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały Nr IX/74/24 Rady Gminy Dźwierzuty z dnia 19 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dźwierzuty na 2025 r., pozostają bez zmian. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 26 września 2025 r.

Poz. 3464



§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dźwierzuty. 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2025. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego.     
        

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Joanna Garlicka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3464



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/136/25 Rady Gminy Dźwierzuty z dnia 23 września 2025 r. - Plan dochodów Gminy Dźwierzuty na
2025 r. po zmianach

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)
1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
752 Obrona narodowa 74 800,00 0,00 10 500,00 85 300,00

75295 Pozostała działalność 74 800,00 0,00 10 500,00 85 300,00

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 74 800,00 0,00 10 500,00 85 300,00

bieżące razem: 40 390 755,81 0,00 10 500,00 40 401 255,81

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 641 968,97 0,00 0,00 641 968,97

majątkowe
752 Obrona narodowa 554 800,00 0,00 621 000,00 1 175 800,00

75295 Pozostała działalność 554 800,00 0,00 621 000,00 1 175 800,00

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

554 800,00 0,00 621 000,00 1 175 800,00

majątkowe razem: 8 906 279,15 0,00 621 000,00 9 527 279,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 024 785,15 0,00 0,00 2 024 785,15

Ogółem: 49 297 034,96 0,00 631 500,00 49 928 534,96

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

2 666 754,12 0,00 0,00 2 666 754,12

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3464



Załącznik nr 2 do uchwały Nr XVIII/136/25 Rady Gminy Dźwierzuty z dnia 23 września 2025 r. - Plan wydatków Gminy Dźwierzuty na 2025 r.
po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek
budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu poręczeń
i gwarancji

obsługa długu
inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki związane
z realizacją ich
statutowych
zadań;

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 5 814 394,90 5 711 320,90 5 320 200,90 4 206 580,91 1 113 619,99 0,00 391 120,00 0,00 0,00 0,00 103 074,00 103 074,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -69 000,00 -69 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 745 394,90 5 711 320,90 5 320 200,90 4 206 580,91 1 113 619,99 0,00 391 120,00 0,00 0,00 0,00 34 074,00 34 074,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą 5 257 190,62 5 154 116,62 5 148 416,62 4 134 534,24 1 013 882,38 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 103 074,00 103 074,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -69 000,00 -69 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 188 190,62 5 154 116,62 5 148 416,62 4 134 534,24 1 013 882,38 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 34 074,00 34 074,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 103 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 074,00 103 074,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -69 000,00 -69 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 074,00 34 074,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 3 006 250,00 441 350,00 374 350,00 36 500,00 337 850,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 2 564 900,00 2 564 900,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 700 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 690 000,00 690 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 706 750,00 451 850,00 384 850,00 36 500,00 348 350,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 3 254 900,00 3 254 900,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 762 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 677 000,00 677 000,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 3464



75421 Zarządzanie kryzysowe

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 700 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 690 000,00 690 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 462 500,00 95 500,00 95 500,00 0,00 95 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 367 000,00 1 367 000,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 95 500,00 95 500,00 95 500,00 0,00 95 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 677 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 677 000,00 677 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 690 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 690 000,00 690 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 367 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 367 000,00 1 367 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 56 627 967,38 38 902 720,52 29 253 812,74 17 907 819,21 11 345 993,53 2 625 279,88 5 528 371,33 819 256,57 0,00 676 000,00 17 725 246,86 17 725 246,86 5 108 827,08 0,00 0,00

zmniejszenie -69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -69 000,00 -69 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 700 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 690 000,00 690 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 57 259 467,38 38 913 220,52 29 264 312,74 17 907 819,21 11 356 493,53 2 625 279,88 5 528 371,33 819 256,57 0,00 676 000,00 18 346 246,86 18 346 246,86 5 108 827,08 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 3464



Załącznik nr 3
do uchwały Nr XVIII/136/25
Rady Gminy Dźwierzuty
z dnia 23 września 2025 r.

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2025 r.
w złotych

Lp. Dział Rozdz. §* Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki
Jednostka

organizacyjna
realizująca
zadanie lub

koordynująca
program

rok budżetowy
2025         (suma
od k.7 do k.12)

w tym źródła finansowania

dochody własne
j.s.t. środki z RFIL**

środki z
Rządowego

Funduszu Polski
Ład***

kredyty
i pożyczki

środki
pochodzące
z innych
źródeł

środki
wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 010 01043 6050
Rozbudowa gminnej sieci wodociągowej w
miejscowościach Sąpłaty, Julianowo, Mycielin, gmina
Dźwierzuty

21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w
Dźwierzutach

2 010 01043 6050
Rozbudowa gminnej sieci wodno-kanalizacyjnej w
miejscowości Orzyny, dz. nr 190/1, 190/4, 204/3 na terenie
gminy Dźwierzuty

10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy w
Dźwierzutach

3 010 01043 6050 Rozbudowa gminnej sieci wodno-kanalizacyjnej w
miejscowości Kulka na terenie gminy Dźwierzuty 40 000,00 40 000,00 0,00 Urząd Gminy w

Dźwierzutach

4 010 01043 6050 Budowa odcinka sieci wodociągowej łączącego SUW
Dźwierzuty z SUW Nowe Kiejkuty 30 000,00 30 000,00 0,00 Urząd Gminy w

Dźwierzutach

5 010 01043 6050 Modernizacja SUW Grodziska 120 000,00 120 000,00 Urząd Gminy w
Dźwierzutach

6 010 01043 6050,
6370

Poprawa dostępności do wody pitnej na terenie Gminy
Dźwierzuty - Przebudowa Stacji Uzdatniania Wody w
Dźwierzutach na dz. nr 693/2 Dźwierzuty wraz z budową
studni głębinowej do SUW Dźwierzuty

5 112 978,01 278 941,01 4 834 037,00 0,00 Urząd Gminy w
Dźwierzutach

7 010 01043 6050 Przebudowa Stacji Uzdatniania Wody w Targowie 73 000,00 73 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w
Dźwierzutach

8 010 01043 6050 Rozbudowa gminnej sieci wodociągowej w msc. Julianowo 122 558,00 0,00 122 558,00 Urząd Gminy w
Dźwierzutach

9 010 01044 6050
Biologiczna oczyszczalnia ścieków w m. Rumy dz. nr 237
w ramach zadania Poprawa gospodarki wodno-ściekowej w
Gminie Dźwierzuty

4 920,00 4 920,00 Urząd Gminy w
Dźwierzutach

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 3464



10 010 01044 6050
Biologiczna oczyszczalnia ścieków w m. Łupowo dz. nr
181/2 w ramach zadania Poprawa gospodarki wodno-
ściekowej w Gminie Dźwierzuty

3 690,00 3 690,00 Urząd Gminy w
Dźwierzutach

11 010 01044 6050
Biologiczna oczyszczalnia ścieków w m. Julianowo dz. nr
126/20 w ramach zadania Poprawa gospodarki wodno-
ściekowej w Gminie Dźwierzuty

4 920,00 4 920,00 Urząd Gminy w
Dźwierzutach

12 010 01044 6050 Rozbudowa gminnej sieci kanalizacji sanitarnej w msc.
Orzyny, dz. nr 171/22, gm. Dźwierzuty 17 000,00 17 000,00 Urząd Gminy w

Dźwierzutach

13 010 01044 6050 Przebudowa odcinka kanalizacji sanitarnej na dz. nr 772/1
w Dźwierzutach (parking przy blokach) 10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy w

Dźwierzutach

14 010 01044 6050 Modernizacja urządzeń sterujących w oczyszczalni
ścieków w Dźwierzutach 180 000,00 180 000,00 Urząd Gminy w

Dźwierzutach

15 010 01044 6100,6
050

Budowa gminnych oczyszczalni ścieków w m. Popowa
Wola i Grodziska wraz z budową sieci kanalizacji
sanitarnej

1 194 883,67 5 001,66 1 189 882,01 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w
Dźwierzutach

16 010 01044 6057,6
059

KPO "Budowa gminnej oczyszczalni ścieków w m.
Popowa Wola wraz z budową sieci kanalizacji sanitarnej
etap I i etap II"

4 299 265,08 76 839,52 0,00 0,00 1 104 775,22 0,00 3 117 650,34 Urząd Gminy w
Dźwierzutach

17 600 60016 6050 Odwodnienie gminnej drogi bitumicznej dz. nr 194 w
Nowych Kiejkutach 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w

Dźwierzutach

18 600 60016 6050 Przebudowa fragmentu gminnej drogi szutrowej wraz z
budową odwodnienia dz. nr 44/3 w Nowych Kiejkutach 54 280,00 54 280,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w

Dźwierzutach

19 600 60016 6050 Modernizacja drogi gminnej w msc. Nowe Kiejkuty dz. nr
146, 148 , gm. Dźwierzuty 120 000,00 60 000,00 60 000,00 Urząd Gminy w

Dźwierzutach

20 600 60016 6050 Modernizacja drogi gminnej Szczepankowo-Łupowo dz. nr
178, 238 gm. Dźwierzuty 120 000,00 60 000,00 60 000,00 Urząd Gminy w

Dźwierzutach

21 600 60016 6050 Budowa drogi do oczyszczalni ścieków w msc. Popowa
Wola, gm. Dźwierzuty 83 000,00 83 000,00 Urząd Gminy w

Dźwierzutach

22 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w m. Rańsk dz. nr 172 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w
Dźwierzutach

23 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej dz. nr 350 w Targowie, gm.
Dźwierzuty 27 380,00 27 380,00 Urząd Gminy w

Dźwierzutach

24 600 60016 6057,6
059

Operacja pn.:  "Poprawa warunków bytowych
mieszkańców gminy Dźwierzuty poprzez budowę drogi w
msc. Orzyny"  PROW na lata 2014-2020

300 000,00 116 951,00 183 049,00 Urząd Gminy w
Dźwierzutach

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 3464



25 600 60016 6050,
6370

Poprawa warunków bytowych mieszkańców gminy
Dźwierzuty poprzez budowę oraz przebudowę dróg
gminnych, obejmującego inwestycje: Przebudowa drogi
gminnej w m. Targowo dz. nr 387, 377, 132; Przebudowa
drogi gminnej w m. Jeleniowo  dz. nr 150, 156,180;
Przebudowa fragmentu drogi gminnej wraz z budową
chodnika w m. Grądy dz. nr 39, 40/19; Przebudowa drogi
wewnętrznej w m. Małszewko dz. nr 11, 19, 20, 39, 426"

1 070 967,24 70 967,24 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w
Dźwierzutach

26 600 60016 6060 Zakup równiarki drogowej 60 000,00 60 000,00 Urząd Gminy w
Dźwierzutach

27 600 60017 6050 Przebudowa układu komunikacyjnego do bloków nr 14a i
14b w Dźwierzutach 4 000,00 4 000,00 Urząd Gminy w

Dźwierzutach

28 600 60020 6050 Budowa przystanku autobusowego na dz. nr 127/14 w msc.
Popowa Wola 50 000,00 25 000,00 25 000,00 Urząd Gminy w

Dźwierzutach

29 700 70005 6060 Nabycie praw majątkowych do działek pod dróg publiczną
Nr 195027N obr. Linowo, gm. Dźwierzuty 35 000,00 35 000,00 Urząd Gminy w

Dźwierzutach

30 700 70005 6050 Modernizacja kotłowni w Ośrodku Zdrowia w
Dźwierzutach ul. Szczycieńska 16 50 000,00 50 000,00 Urząd Gminy w

Dźwierzutach

31 720 72095 6067,6
069

Wydatki na zakupy serwera, klastra UTM,
oprogramowania antywirusowego, oprogramowania do
zarządzania bezpieczeństwem IT ze środków Funduszy
Europejskich na Rozwój Cyfrowy 2021-2027

309 562,00 0,00 55 721,16 253 840,84 Urząd Gminy w
Dźwierzutach

32 750 75023 6050 Modernizacja parkingu na terenie Urzędu Gminy w
Dźwierzutach 34 074,00 34 074,00 Urząd Gminy w

Dźwierzutach

33 754 75412 6050 Budowa garażu dwustanowiskowego w OSP Linowo, dz.
nr 196 obr. Linowo, gm. Dźwierzuty 36 900,00 36 900,00 Urząd Gminy w

Dźwierzutach

34 754 75412 6050 Budowa budynku OSP w Rańsku, dz. nr 140, gm.
Dźwierzuty - etap I 216 000,00 136 000,00 80 000,00 Urząd Gminy w

Dźwierzutach

35 754 75412 6050
Przebudowa i  rozbudowa budynku OSP Dźwierzuty
położonego na dz. nr 659/ 2 wraz z projektem sieci
kanalizacji deszczowej - III etap

1 470 000,00 0,00 0,00 0,00 1 470 000,00 0,00 Urząd Gminy w
Dźwierzutach

36 754 75412 6060 Zakup specjalnego pojazdu pożarniczego na potrzeby OSP
Miętkie 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w

Dźwierzutach

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 3464



37 754 75421 6060

Zakupy agregatów, przyczepy do przewozu wody pitnej,
mobilnej stacji uzdatniania wody, przenośnego urządzenia
łączności satelitarnej, pomp do wody brudnej w ramach
zadania : "Podwyższenie poziomu gotowości obrony
cywilnej i bezpieczeństwa ludności na terenie gminy
Dźwierzuty" z udziałem dofinansowanie z dotacji celowej
budżetu państwa na realizację zadań własnych z zakresu
ochrony ludności i obrony cywilnej

677 000,00 122 200,00 554 800,00 Urząd Gminy w
Dźwierzutach

38 754 75421 6060
zakup nieruchomości zabudowanej Nr 580 w Dźwierzutach
z przeznaczeniem na magazyn sprzętu pozyskanego w
ramachnProgramu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej

690 000,00 69 000,00 621 000,00 Urząd Gminy w
Dźwierzutach

38 801 80101 6050 Modernizacja podłóg na terenie Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w Dźwierzutach 215 250,00 215 250,00 0,00 ZSP Dźwierzuty

39 801 80101 6050 Modernizacja oświetlenia poprzez zakup i montaż szafy
kondensatorowej w ZSP w Dźwierzutach 19 700,00 19 700,00 0,00 ZSP Dźwierzuty

40 801 80101 6050 Termomodernizacja budynku Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego im. Ziemi Mazurskiej w Orzynach 9 840,00 9 840,00 Urząd Gminy w

Dźwierzutach

41 801 80104 6050
Budowa przedszkola z dwoma oddziałami i dwiema salami
na potrzeby szkoły podstawowej w miejscowości Orzyny
dz. nr 166/4, 167/2 i 167/7 - budowa parkingu

226 298,36 226 298,36 Urząd Gminy w
Dźwierzutach

42 801 80104 6050 Wykonanie ogrodzenia placy zabaw przy przedszkolu w
Orzynach oraz plantowanie ziemi. 59 000,00 59 000,00 Urząd Gminy w

Dźwierzutach

43 801 80104 6057,6
059

Budowa placu zabaw przy Przedszkolu w Orzynach w
ramach PS WPR na lata 2023-2027 200 000,00 50 000,00 0,00 150 000,00 Urząd Gminy w

Dźwierzutach

44 900 90015 6050 Budowa linii oświetlenia drogowego w msc. Rańsk przy
drodze nr 600 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w

Dźwierzutach

45 900 90015 6050 Rozbudowa linii oświetlenia drogowego w msc.
Dźwierzuty przy drodze nr DK57 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w

Dźwierzutach

46 900 90095 6050 Budowa PSZOK w Dźwierzutach dz. nr 348/1, gm.
Dźwierzuty 78 000,00 78 000,00 Urząd Gminy w

Dźwierzutach

47 900 90095 6050 Budowa pomostu na jeziorze Rańsk dz. nr 83 i dz. nr
82/101, dz. nr 89 msc. Zalesie, obr. Rańsk, gm. Dźwierzuty 8 000,00 8 000,00 0,00 Urząd Gminy w

Dźwierzutach

48 900 90095 6050 Wykonanie placu zabaw w Nowych Kiejkutach na dz. nr
192, 193/2 8 800,00 8 800,00 0,00 Urząd Gminy w

Dźwierzutach

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 3464



49 900 90095 6050

Zagospodarowanie terenu parku w Dźwierzutach w ramach
zadania "Poprawa stanu istniejącego parku będącego
miejscem spotkań i odpoczynku mieszkańców oraz
turystów - II etap"

31 515,00 16 158,00 15 357,00 Urząd Gminy w
Dźwierzutach

50 921 92116 6050
Zmiana sposobu użytkowania części pomieszczeń budynku
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Dźwierzutach na
pomieszczenia Biblioteki Publicznej

39 000,00 39 000,00 0,00 Urząd Gminy w
Dźwierzutach

51 926 92601 6050
Instalacja monitoringu na obiekcie "Orlika" ul.
Sienkiewicza w Dźwierzutach wraz z modernizacją
monitoringu przy ZSP w Dźwierzutach

15 800,00 15 800,00 0,00 Urząd Gminy w
Dźwierzutach

Ogółem 17 779 581,36 2 881 910,79 1 189 882,01 5 834 037,00 2 574 775,22 1 594 436,16 3 704 540,18 x

* - kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego
** - wydatki ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych
***- wydatki ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 3464



Załącznik nr 7
do uchwały Nr XVIII/136/25

Rady Gminy Dźwierzuty
z dnia 23 września 2025 r.

 Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.

w złotych

L.p. Treść Klasyfikacja Plan na 2025 r.§
1 2 3 4

1. Planowane dochody 49 928 534,96

2. Planowane wydatki 57 259 467,38
Nadwyżka (1-2) 0,00

Deficyt (1-2) -7 330 932,42

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody) 7 330 932,42

Przychody ogółem: 8 498 932,42

1. Przychody z zaciągniętych kredytów, w tym: § 952 941 625,65

1.1. Kredyty na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków
pochodzących z budżetu UE

0,00

2. Przychody z zaciągniętych pożyczek, w tym: § 903 2 650 600,39

2.1.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

§ 903 1 558 825,17

3.

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków
nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, w tym :

§ 905 1 897 701,64

3.1. Przychody ze środków RFIL § 905 1 189 882,01

4.
Przychody z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5
ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub
zadania finansowanego z udziałem tych środków

§ 906 0,00

5. Przychody ze spłat pożyczek udzielonych § 951 0,00

6. Przychody z prywatyzacji od § 941 do § 942, §
944 0,00

7. Nadwyżki z lat ubiegłych § 957 0,00

8. Przychody ze sprzedaży obligacji skarbowych na rynku krajowym § 911 0,00

9. Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych §  931 0,00

10. Inne źródła (wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6
ustawy) § 950 3 009 004,74

Rozchody ogółem : 1 168 000,00

1. Spłaty otrzymanych kredytów, w tym: § 992 1 168 000,00

1.2. Spłaty kredytów otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem
środków pochodzących z budżetu UE

191 130,00

2. Spłaty otrzymanych pożyczek, w tym: § 992 0,00

2.1. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z
udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 963 0,00

3. Udzielone pożyczki § 991 0,00

4. Przelewy na rachunki lokat § 994 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 3464



5. Wykup papierów wartościowych § 982 0,00

6. Wykup obligacji skarbowych § 971 0,00

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 3464


	UCHWAŁA NR XVIII/136/25 RADY GMINY DŹWIERZUTY z dnia 23 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 ust. 4
	zm. pkt 2 w § 1 ust. 4
	zm. pkt 3 w § 1 ust. 4

	ust. 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 7


		2025-09-26T09:58:19+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




